ชื่อโครงการ จ้างสร้างเครื่องช่วยฝึกผู้บังคับอากาศยานไร้คนขับประเภท 1B จำนวน ๒ ระบบ (๔ เครื่อง) พร้อมพัสดุอะไหล่   

๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์วิจัยพัฒนาวิทยาศาสตร์เทคโนโลยีการบินและอวกาศกองทัพอากาศ 

๓.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 
      เป็นเงิน ๑,๔๙๔,๔๕๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

๔.  วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓ ธันวาคม ๒๕๖๘ 
     เป็นเงิน ๑,๔๙๔,๔๕๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

๕.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
     ๕.๑  บริษัท พราวด์ไซน์ จำกัด 
     ๕.๒  บริษัท รียูซิท์ (ประเทศไทย) จำกัด 
     ๕.๓  บริษัท จีซีเอส กรุ๊ป คอร์ปอเรชั่น จำกัด 

๖.  รายช่ือผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง 
     ๖.๑  น.อ.เอกประสิทธิ์  พรมทัณ                 ประธานกรรมการ